
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 91
m2
Číslo inzerátu (ID): 4206904 Datum vydání: 27.02.2024

Cena za nemovitost:

3 499 999 Kč

Lokalita:
Karlovy Vary

Při rychlém jednání sleva! Hledáte výjimečnou nemovitost k
trvalému bydlení nebo jen k rekreaci? Dovolujeme si Vám
exkluzivně nabídnout tuto zděnou chatu o užitné ploše 91 m2,
která dále disponuje terasou a půdou. Nemovitost se nachází v
obci Kojšovice (Krásný Hrad), 2 km od Toužimi. Chata je
postavena na vlastním pozemku o celkové rozloze 1535 m2. Máte
tak zaručený dostatek klidu a soukromí. Nemovitost sloužila ke
krátkodobým pronájmům a lze najít mnoho kladných referencí či
zájemců o opakovaný pobyt. Lze doložit! Vzhledem k této
skutečnosti se jedná o velmi zajímavou investiční příležitost a
novému majiteli se tak naskýtá možnost dalšího pokračování s více
než zajímavým výnosem. Vytápění chaty je řešeno krbem na tuhá
paliva. Ohřev vody zajišťuje veřejný vodovod. Pro jistotu dostatku
vody je zde i vlastní vrtaná studna. Na zahradě dále naleznete
pergolu, garáž, studnu a bazén. Zarezervujte si Vaši prohlídku
včas. Vřele doporučujeme.

ID inzerátu ESO: 4206904
Inzerát vydán: 10.12.2023
Inzerát aktualizován: 27.02.2024
ID zakázky v RK: 900857161
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 91 m2
Plocha pozemku: 1535 m2
Parkování: Garáž
Užitná plocha: 91 m2
Kód zakázky: 857161

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Tureček
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


